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SJØPARKEN ‑ Fantastisk  
toppleilighet over to plan.  

Nydelig utsikt og gode  
Stor, nyere toppleilighet i fantastiske naturomgivelser i sjøkanten på  
Agnes mellom Stavern og Larvik omgitt av vakker sjø og fine  
turområder. 
Leiligheten har en attraktiv beliggenhet med utsikt til både sjø og  
kanal. Skjermet og flott stor takterrasse med kveldssol. 

Leiligheten inneholder:
3. etasje: Stor gang, spisestue, kjøkken, stue, 2 soverom, bod/     walk in,  
bad/     wc, separat wc. Uteplass på begge sider av bygget.
4. etasje: Stue med åpen løsning ned mot hovedetasjen, 2 soverom  
og bad/     wc. Stor takterrasse med fin kveldssol.

Leiligheten fremstår som strøken og i god stand bla. kan nevnes:  
vannbåren gulvvarme, 2 flislagte bad, flott kjøkken med kjøkkenøy,  
en‑stavs eikeparkett, gode garderobe‑ og oppbevaringsløsninger mm.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 14 200 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 14 200 000,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 510,‑
Selger:	 Pål Tallaksen
	 Sophie Margrethe Bolstad

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2022
BRA‑i/     BRA Total 	 151/     157 kvm
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./     bnr.	 Gnr. 4046, bnr. 338
Andelsnr.:	 13
Oppdragsnr.:	 1303250161

Aleksander Berg
Eiendomsmegler

Mobil	 975 92 250
E‑post	 aleksander.berg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 151 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 157 m²
TBA: 40 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 6 m² Bod i garasjeanlegg.

3. etasje
BRA‑i: 107 m² Kjøkken, gang, stue, 2 soverom, bad, toalett og teknisk rom.

4. etasje
BRA‑i: 44 m² Stue, 2 soverom og bad.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
6 m² 

4. etasje
34 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kjellerbod
Bod i garasjeanlegg: 5.7kvm

3. etg
Kjøkken, gang og stue: 70.5kvm
Soverom1: 10.4kvm
Soverom2: 11.8kvm
Dusjbad: 6.5kvm
Toalettrom: 1.5kvm
Teknisk rom: 3.5kvm
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4. etg
Stue: 17.8kvm
Soverom1: 7kvm
Soverom2: 12.5kvm
Dusjbad: 5kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Borettslagets tomt er hovedsaklig fellesareal. Pent opparbeidet med blomster/      
beplatning.

Beliggenhet
I fantastiske naturomgivelser i sjøkanten på Agnes mellom Stavern og Larvik tar  
prosjektet Sjøparken form. Omgitt av vakker sjø og fine turområder på land oppstår et  
helt unikt boligprosjekt. 

Her har du umiddelbar tilgang til sjø, strand, bading, kanalliv og tilgang til enestående  
friareal av svaberg, skog, stier, badestrender og kyststi. Det er et maritimt miljø med alt  
fra utsikt til hav og Svenner, til rolig skjermet tilværelse langs kanalene. Dette er en unik  
plass å bo, tett på naturen, hvor både hverdag og ferie kan nytes! 

Det er et rikt aktivitetstilbud i Sjøparken med mulighet for å leie gjesteleilighet og  
selskapslokale, kontormulighet, cafe, brygghus, treningssenter, buldrevegg, kampsport,  
Nedrum museet og øvrig kunstmiljø. 

Kort vei til Stavern sentrum med koselige handlegater, flere spisesteder, kafeer og et  
yrende liv om sommeren. Stavern er kjent for sine mange soldager, og er flere år kåret  
til årets sommerby. Strendene i og rundt Stavern er anerkjente og i sentrum er Corntin  
den mest kjente. Stranda ligger ved Fredriksvern hvor det er store gressletter for soling  
og lek. Det er to sandstrender i umiddelbar nærhet mange fler i området rundt  
Sjøparken. Sommerstid går det rutebåt fra Stavern til Svenner fyr ‑ et badeparadis som  
er verdt å oppleve.

Dagligvarehandelen kan blant annet gjøres på Rema 1000, Coop Extra og Meny.  
Stavern sentrum har sjarmerende handlegater med et bredt utvalg av butikker. Det er  
ellers kort vei til Larvik sentrum som har alt av bymessige fasiliteter, gode kjøpesentre  
og servicetilbud. Området har god bussforbindelse til Stavern og Larvik m.m.  
Nærmeste holdeplass er Skaubakken som ligger ca. 650 meter fra boligen. Ved å  
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